
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES – PI 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES – PI, através do 

Pregoeiro, torna público, que realizará licitação, na modalidade PREGÃO 

ELETRÔNICO n. 001/2024 para Sistema de Registro de Preços, pela Lei 

14.133/21  do tipo MENOR PREÇO E ADJUDICAÇÃO POR ITEM. Objeto: 

Prestação de serviços de transporte de resíduos sólidos e a locação de caixas 

estacionárias. Data e horário do recebimento das propostas: até às 09:00h do 

dia 16/02/2024. Data e horário do início da disputa: 09:02h do dia 16/02/2024. 

Modo de Disputa: ABERTO. VALOR: R$ 50.626,80 RECURSO: Orçamento 

Geral. Edital: www.novobbmnet.com.br. Informações: TEL: 89-3469-1118 ou 

e-mail: licitacoesscm@gmail.com. 

 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 25 de janeiro de 2024. 

Pregoeira 

  

https://novobbmnet.com.br/

